VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2055:

9 altitudinem;

(1) vel etiam ad triplam

(2) vel L

13 et

(1) magnitudine

(2) altitudine L

18 nempe

(1) libram L , et libram M , et libram N ; ad pedes ${}_1L_2L$, ${}_1M_2M$, ${}_1N_2N$.

(2) libram L

21 f. librarum

(1) velocitate praeditum

(2) velocitatem habens L

23 Sed

(1) dici non potest pondus

(2) non |ideo *erg. u. gestr.* | . . . corpus L

26 et . . . gemella *erg. L*

27 quiescentem in C *erg.* elevare

(1) ad pedem CD

(a) et rursus quiescen

(b) ut ibi quiescat

(2) per . . . D , L

28 elevare

(1) ad

(2) |per *erg.* | L

29 ut |postremo *gestr.* | in L

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2056:

3 gradus,

(1) nullum superest subjectum reliquis duobus gradibus ad nova themata componenda. Et

(a) potent

(b) casus

(aa) potentiae

(bb) velocitatis determinatae imprimendae in corpus quiescens non est per omnia gemellus casui

(aaa) velocitatis

(bbb) ejusdem gradus velocitatis | in easdem partes *erg. u. gestr.* | imprimendae in corpus eodem gradu simplice vel duplicato jam praeditum

| (2) supererunt duo gradus sed sine libra tanquam subjecto quod locum non habet. Sin thema totale esse velis imprimere eidem librae diversas successive

(3) non restabit nisi una libra sed

(4) restabunt . . . | quippe jam sublato *erg.* |

(a) , quod non consti

(b) . Sed . . . praeditum *erg.* | *L*

4 ut

(1) impressionem

(2) compositum *L*

7 casus

(1) imprimendi unum gradum

(2) imprimendae *L*

11 in . . . celeritas *erg. L*

13 quam

(1) parum fidendum

(2) intuitum *L*

13 probabilitati,

(1) ubi de mathematica rigore

(2) ubi *L*

14 teneamus,

(1) certa

(2) Demonstrationem *L*

16 Propositio | Unica *gestr.* |

(1) Non servatur eadem

(2) Si *L*

17 corpus

(1) quadruplum

(2) quatuor librarum *L*

17 omnis

(1) transferatur in cor

(2) transferenda *L*

18 quiescens,

(1) hoc est si cesset mo

(2) ita *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2057:

21 Cartesii | , magnam partem ex ipsius

(1) Msis

(2) scriptis editis et ineditis *gestr.* | *L*

21 Cartesii | , opera Cl. Auzou *erg. u. gestr.* | *l*²

22 diu Flexiae studiis *l*¹

24 Ita . . . manuscriptae *erg. L*

25 Anno

(1) 162.. die .. (dicerem exactius si a meis excerptis non abessem) *L, l*¹, *l*²

(2) 1620. die XI. Novemb. *l*²

25 f. suis:

(1) Hodie

(2) ea die se coepisse intelligere fundamentum inventi mirabilis *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2058:

- 1 exposuit,
 (1) non enim
 (2) quemadmodum nec *L*
- 1 suam Methodum, *L*
- 2 f. Itaque . . . sunt *erg. L* methodumque . . . arbitrantur *erg. l²*
- 7 f. insigni Arithmetico contulisse, et *L*
- 10 magis antiquitatum et *L, l¹, l²*
- 11 capiebatur, et Cartesius
 (1) horas
 (2) ad horas
 (a) nascentis diei
 (b) matutinas
 (c) auroram praevenientes
 (d) antelucanas remissus,
 (aa) inde
 (bb) in
 (cc) in obsequio
 (dd) ex insolito officio *L*
- 12 incidit.
 (1) Intellexi a Boeclero
 (2) Audivi *L*
- 13 ipse
 (1) suis quibusdam rationibus motus
 (2) suas . . . secutus *L*
- 16 Praeclare
 (1) usus est pulcherrimis aliorum cogitatis
 (2) in rem suam vertit pulcherrima aliorum cogitata *L*
- 16 quod mallet non *L*
- 16 dissimulasset. |Eaque . . . peperit *erg.* |
 (1) P
 (2) Contin
 (3) Substantiae
 (4) Animae
 (5) Dogmata ejus
 (a) circa animae distinctionem a materia,
 (b) Metaphysica, veluti . . . corpore,
 (aa) et fidem sensu
 (bb) et *L*
- 19 sunt.
 | (1)
 (1) Argu
 (2) Modus
 (3) Argumentum . . . perfectissimum, seu quo . . . potest
 (a) perfe
 (b) existentiam . . . Anselmi
 (aa) qui titulo libri
 (bb) et . . . examinatur. *erg.* |
 (aaa) Plenum
 (bbb) doctrinam
 (ccc) In *L*